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ANUNCIO 

SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE CONSERJE CON CARÁCTER TEMPORAL, EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO DE RELEVO, POR JUBILACIÓN PARCIAL AL 50% DEL TITULAR, DEL 
AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA, Y CREACIÓN DE UNA LISTA DE 
RESERVAS PARA CUBRIR PUESTOS DE CONSERJES EN RÉGIMEN DE CONTRATO DE 
RELEVO. 

 

Por medio del presente Anuncio se refleja el resultando, extraído del Acta de Selección  

de fecha 01/03/2022,  de la selección de UNA PLAZA DE CONSERJE, CON CARÁCTER 

TEMPORAL, EN RÉGIMEN DE CONTRATO DE RELEVO, POR JUBILACIÓN PARCIAL AL 

50% DEL TITULAR, DEL AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.: 

 

LISTADO DE CANDIDATOS/AS PRESENTADOS/AS 

 

DNI Candidato/a 

***2743* AHUMADA BUZÓN, ANA MARÍA 

***5868* AQUINO CENA, JUAN CARLOS 

***4637* BARBA GALÁN, ELISABETH 

***5247* BARBA GUERRA, MERCEDES 

***3681* BARBA RODRÍGUEZ, LOURDES 

***3983* BARBA VALDERAS, MANUEL DAVID 

***3980* BAZAN SILVA, IRENE 

***8734* BECERRA GALÁN, MANUEL 

***8943* BECERRA JIMENEZ, ÁNGEL FERNANDO 

***9123* BECERRA MONDEJO, MARIO 

***3645* BERNAL GIL, JOSÉ LUIS 

***2377* BERNAL GONZÁLEZ, MARÍA ROSARIO 

***5019* BERNAL TIRADO, ISABEL 

***3674* BLANCO SÁNCHEZ, MANUEL JESÚS 

***2991* CABRERA ROCA, MARÍA DOLORES 

***2660* CAMACHO RUIZ, ROSARIO 

***8705* CAMPOS CEBALLOS, LUISA MARÍA 

***2422* CANTERO MÁRQUEZ, MARÍA JOSÉ 
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DNI Candidato/a 

***8867* CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. 

***2644* CEBALLOS GONZÁLEZ, MANUEL 

***2181* CEBALLOS PIÑERO, JOSÉ LUIS 

***3563* COELLO DÍAZ, VIRGINIA ESMERALDA 

***2195* CORTES SERRANO, LUIS 

***8652* CRUCES BARBA, JORGE 

***2724* CUMBRE MORENO, MILAGROS 

***3600* DÍAZ BARBA, VERÓNICA 

***7445* DÍAZ GONZÁLEZ, JORGE 

***8682* ESCOBAR DOMÍNGUEZ, JORGE 

***3893* ESPINAR TORRES, RAÚL 

***3249* FERNÁNDEZ REY, MARÍA ENCARNACIÓN 

***4305* GALÁN GARCÍA, PABLO 

***2813* GALÁN GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 

***2674* GALDÓN SAÑUDO, MARÍA INMACULADA 

***2346* GARCÍA IBAÑEZ, ROSARIO 

***8531* GARCÍA ROMERO, MARÍA DOLORES 

***7190* GARCÍA TÉLLEZ, MARÍA JOSÉ 

***3116* GÓMEZ MUÑOZ, MARÍA DEL ROCÍO 

***3893* GÓMEZ RUIZ, RAQUEL AURORA 

***7419* GONZÁLEZ RENDÓN, ALMUDENA Mª 

***2118* GUISADO GARCÍA, MARÍA ISABEL 

***8702* GUISADO LLOVET, SANDRA 

***2923* HIGUERO REYES, JESICA MARÍA 

***4287* IBÁÑEZ CEREZUELA, BEATRIZ 

***3114* IBAÑEZ RODRÍGUEZ, ASUNCIÓN 

***8731* JIMÉNEZ LOZANO, INMACULADA 

***8695* LABARTA GORDILLO, MARCO ANTONIO 

***9180* LÓPEZ SÁNCHEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 

***3788* MAQUÉS GARCÍA, MARÍA OBDULIA 

***2768* MÁRMOL SABORIDO, DOLORES 

***5325* MÁRQUEZ FUENTES, VIRGINIA 

***4046* MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA INMACULADA 

***9879* MARTÍNEZ ORTEGA, FRANCISCO JESÚS 

***2115* MEDINA CORES, ROSARIO 
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DNI Candidato/a 

***2102* MERINO MORENO, JUAN LUIS 

***0168* MERINO ROMERO, LUIS 

***3732* MONTAÑO RODRÍGUEZ, Mª DEL ROSARIO 

***1786* MORALES GÓMEZ, ANDRÉS 

***4841* MOREIRA CANTERO, LAURA 

***2757* MORENO NIETO, FIDEL 

***3700* MUÑOZ DE LOS REYES, MYRIAM 

***4875* MUÑOZ MUÑIZ, ROSARIO 

***8664* NAVAL MILLÁN, DESIRÉE 

***4428* NUÑEZ GUISADO, MARÍA ISABEL 

***3772* ODERO LÓPEZ, SOFÍA 

***2078* OUAZANI OUAZANI, YOUSSEF 

***3477* PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD 

***4059* PAZOS RODRÍGUEZ, JOSÉ 

***2714* PÉREZ PEÑA, CARIDAD 

***8574* PLANTÓN DURÁN, ESTHER 

***2827* QUINTERO CABALLERO, FRANCISCO 

***9082* RAPOSO BECERRA, ROCÍO 

***2703* RAPOSO MONTAÑO, Mª DEL CARMEN 

***2358* RODRÍGUEZ BAYÓN, MARÍA LOURDES 

***1422* RODRÍGUEZ GALLEGO, LOURDES 

***3101* RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL ROCÍO 

***3996* RODRÍGUEZ NUÑEZ, JULIO 

***8552* RODRÍGUEZ ROBLES, SONIA 

***3691* ROMÁN LÓPEZ, VICTORIA EUGENIA 

***8942* ROMERO MONGE, ANA MARÍA 

***4410* ROSA BARBA, MANUEL DE LA 

***7931* ROSA LINARES, MARÍA 

***3670* ROSILLO ALDÓN, MARÍA DEL MAR 

***9344* RUIZ ACOSTA, AMUDENA 

***0981* SÁNCHEZ CUEVAS, LUIS 

***2288* SÁNCHEZ MUÑOZ, MANUELA 

***8510* SÁNCHEZ MUÑOZ, MILAGROSA 

***6860* SÁNCHEZ RENDÓN, FRANCISCO 

***4178* SÁNCHEZ SAUCEDO, FRANCISCO JAVIER 
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DNI Candidato/a 

***8871* SARMIENTO LÓPEZ, ELENA 

***5369* SOLIS DEL OJO, MARÍA DEL CARMEN 

***4369* STONE GÓMEZ, PABLO 

***4841* SUMARIVA LÓPEZ, PABLO 

***8560* TABOADA GARCÍA, SILVIA 

***5637* TELLERÍA MEDINA, ALEJANDRINA 

***3524* TORNÉ NUÑEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***5938* TORRE CANO, MARÍA JOSEFA DE LA 

***0889* TORRES SÁNCHEZ, SALVADOR 

***2526* VALLE MÁRQUEZ, ROSARIO 

***3864* VALLÍN DURÁN, ANGELA MARÍA 

***2624* VARGAS RECHE, SILVIA 

***9424* VÁZQUEZ CABADO, MARÍA ESTHER 

***4959* ZAMBRANO MARTÍNEZ, ALEJANDRA 

 

Los/as candidatos/as no presentados/as quedan excluidos/as del proceso 
selectivo. 

Se somete a estudio las siguientes alegaciones: 

Alegación presentada por los/as siguientes candidatos/as: 
• Doña Almudena María González Rendón. 
• Doña Inmaculada Concepción López Sánchez. 
• Doña Silvia Taboada García 

 
Los/as candidatos/as relacionados plantean impugnación a las siguientes preguntas: 
 
Pregunta número 55 
 
55. ¿Cuál de las siguientes palabras no se escribe de forma junta? 
a) Enseguida  
b) Consigo  
c) Adrede  
d) Aposta  
 
En la plantilla de corrección se da como respuesta válida la opción “b”, se plantea en las 
alegaciones, que dicha respuesta es errónea, y que ninguna de las respuestas es correcta, por 
lo que se pide la invalidación de la pregunta. Examinado por el Tribunal 
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 SE RESUELVE: Que existe un mal planteamiento en la exposición de la pregunta, por lo que se 
acepta la alegación planteada INVALIDANDO dicha pregunta, la cual se sustituye por la 
pregunta número 2 de impugnación. 
 
 
Pregunta número 89  
 
89. ¿Qué es el gramaje de un papel A4? 
 a) Su peso en gramos  
b) La relación entre su peso en gramos y la superficie  
c) La relación entre su peso en gramos y el volumen  
d) Su peso en gramos ponderado por la porosidad o granulado a partir de una determinada 
cantidad (normalmente 80)  
 
En la plantilla de corrección se da como respuesta válida la opción “c”. Se plantea en las 
alegaciones, que dicha respuesta es errónea, y que la respuesta correcta es la opción “b”. 
Examinado por el Tribunal 
 
 SE RESUELVE: Que existe el error,  por lo que se acepta la alegación planteada, dando por 
válida para esta pregunta la opción “b”. 
 
 
Pregunta número 91  
 
91. Si nos piden un envío de documentación de 8 kilos de peso a otra ciudad española, que 
debe tardar menos de 24 horas y con entrega registrada a través del Servicio de Correos 
deberemos usar: 
 a) Carta certificada.  
b) Postal exprés.  
c) No existe posibilidad.  
d) Carta certificada o exprés.  
 
En la plantilla de corrección se da como respuesta válida la opción “b”, se plantea en las 
alegaciones, que dicha respuesta es errónea,  por lo que se pide como respuesta válida la 
opción “c”. Examinado por el Tribunal 
 
 SE RESUELVE: Que existe un mal planteamiento en la exposición de la pregunta, no siendo 
ninguna de las respuestas propuestas correctas, por lo que se decide INVALIDAR dicha 
pregunta, la cual se sustituye por la pregunta número 3 de impugnación. 
 
 
Se hace mención, que la pregunta número 40 quedó INVALIDADA siendo sustituida 
por la pregunta número 1 de preguntas de impugnación. 
 

 

 Una vez corregidos los ejercicios de los/as candidatos/as presentados, el 
resultado es el siguiente: 
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DNI Candidato/a Nota 

***8695* LABARTA GORDILLO, MARCO ANTONIO 9,000 

***9424* VÁZQUEZ CABADO, MARÍA ESTHER 8,950 

***7419* GONZÁLEZ RENDÓN, ALMUDENA Mª 8,800 

***7445* DÍAZ GONZÁLEZ, JORGE 8,475 

***2195* CORTES SERRANO, LUIS 8,325 

***0889* TORRES SÁNCHEZ, SALVADOR 8,100 

***3732* MONTAÑO RODRÍGUEZ, Mª DEL ROSARIO 7,800 

***8560* TABOADA GARCÍA, SILVIA 7,650 

***3893* GÓMEZ RUIZ, RAQUEL AURORA 7,600 

***4410* ROSA BARBA, MANUEL DE LA 7,475 

***4046* MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA INMACULADA 7,450 

***5938* TORRE CANO, MARÍA JOSEFA DE LA 7,400 

***7931* ROSA LINARES, MARÍA 7,375 

***4305* GALÁN GARCÍA, PABLO 7,175 

***3996* RODRÍGUEZ NUÑEZ, JULIO 7,175 

***4287* IBÁÑEZ CEREZUELA, BEATRIZ 6,925 

***8702* GUISADO LLOVET, SANDRA 6,850 

***4959* ZAMBRANO MARTÍNEZ, ALEJANDRA 6,825 

***6860* SÁNCHEZ RENDÓN, FRANCISCO 6,775 

***8705* CAMPOS CEBALLOS, LUISA MARÍA 6,750 

***3114* IBAÑEZ RODRÍGUEZ, ASUNCIÓN 6,625 

***2118* GUISADO GARCÍA, MARÍA ISABEL 6,575 

***4841* MOREIRA CANTERO, LAURA 6,550 

***2624* VARGAS RECHE, SILVIA 6,525 

***3670* ROSILLO ALDÓN, MARÍA DEL MAR 6,350 

***1422* RODRÍGUEZ GALLEGO, LOURDES 6,325 

***2358* RODRÍGUEZ BAYÓN, MARÍA LOURDES 6,125 

***5637* TELLERÍA MEDINA, ALEJANDRINA 6,050 

***3788* MAQUÉS GARCÍA, MARÍA OBDULIA 6,025 

***2181* CEBALLOS PIÑERO, JOSÉ LUIS 6,000 

***3772* ODERO LÓPEZ, SOFÍA 6,000 

***2923* HIGUERO REYES, JESICA MARÍA 6,000 

***2703* RAPOSO MONTAÑO, Mª DEL CARMEN 5,975 

***2743* AHUMADA BUZÓN, ANA MARÍA 5,950 
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DNI Candidato/a Nota 

***8734* BECERRA GALÁN, MANUEL 5,800 

***2078* OUAZANI OUAZANI, YOUSSEF 5,775 

***4059* PAZOS RODRÍGUEZ, JOSÉ 5,750 

***2724* CUMBRE MORENO, MILAGROS 5,750 

***4428* NUÑEZ GUISADO, MARÍA ISABEL 5,750 

***8682* ESCOBAR DOMÍNGUEZ, JORGE 5,700 

***1786* MORALES GÓMEZ, ANDRÉS 5,700 

***2115* MEDINA CORES, ROSARIO 5,700 

***8867* CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. 5,650 

***2714* PÉREZ PEÑA, CARIDAD 5,625 

***9123* BECERRA MONDEJO, MARIO 5,625 

***3691* ROMÁN LÓPEZ, VICTORIA EUGENIA 5,600 

***4875* MUÑOZ MUÑIZ, ROSARIO 5,575 

***3700* MUÑOZ DE LOS REYES, MYRIAM 5,575 

***3893* ESPINAR TORRES, RAÚL 5,575 

***3980* BAZAN SILVA, IRENE 5,525 

***3681* BARBA RODRÍGUEZ, LOURDES 5,500 

***3563* COELLO DÍAZ, VIRGINIA ESMERALDA 5,500 

***3864* VALLÍN DURÁN, ANGELA MARÍA 5,475 

***8510* SÁNCHEZ MUÑOZ, MILAGROSA 5,350 

***5868* AQUINO CENA, JUAN CARLOS 5,250 

***4178* SÁNCHEZ SAUCEDO, FRANCISCO JAVIER 5,200 

***9082* RAPOSO BECERRA, ROCÍO 5,125 

***2644* CEBALLOS GONZÁLEZ, MANUEL 5,125 

***2768* MÁRMOL SABORIDO, DOLORES 5,025 

***3249* FERNÁNDEZ REY, MARÍA ENCARNACIÓN 5,025 

***5369* SOLIS DEL OJO, MARÍA DEL CARMEN 4,975 

***3116* GÓMEZ MUÑOZ, MARÍA DEL ROCÍO 4,950 

***8664* NAVAL MILLÁN, DESIRÉE 4,875 

***0168* MERINO ROMERO, LUIS 4,825 

***9180* LÓPEZ SÁNCHEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 4,800 

***8552* RODRÍGUEZ ROBLES, SONIA 4,775 

***2422* CANTERO MÁRQUEZ, MARÍA JOSÉ 4,750 

***2757* MORENO NIETO, FIDEL 4,750 

***2346* GARCÍA IBAÑEZ, ROSARIO 4,725 
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DNI Candidato/a Nota 

***3645* BERNAL GIL, JOSÉ LUIS 4,700 

***3983* BARBA VALDERAS, MANUEL DAVID 4,675 

***2526* VALLE MÁRQUEZ, ROSARIO 4,600 

***3600* DÍAZ BARBA, VERÓNICA 4,550 

***7190* GARCÍA TÉLLEZ, MARÍA JOSÉ 4,550 

***0981* SÁNCHEZ CUEVAS, LUIS 4,550 

***2102* MERINO MORENO, JUAN LUIS 4,475 

***8574* PLANTÓN DURÁN, ESTHER 4,475 

***2991* CABRERA ROCA, MARÍA DOLORES 4,425 

***2660* CAMACHO RUIZ, ROSARIO 4,375 

***8731* JIMÉNEZ LOZANO, INMACULADA 4,350 

***3101* RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL ROCÍO 4,325 

***3524* TORNÉ NUÑEZ, MARÍA DEL CARMEN 4,325 

***8943* BECERRA JIMENEZ, ÁNGEL FERNANDO 4,275 

***8942* ROMERO MONGE, ANA MARÍA 4,275 

***4637* BARBA GALÁN, ELISABETH 4,225 

***2827* QUINTERO CABALLERO, FRANCISCO 4,200 

***8652* CRUCES BARBA, JORGE 4,125 

***2674* GALDÓN SAÑUDO, MARÍA INMACULADA 4,125 

***3674* BLANCO SÁNCHEZ, MANUEL JESÚS 4,075 

***2377* BERNAL GONZÁLEZ, MARÍA ROSARIO 3,975 

***9879* MARTÍNEZ ORTEGA, FRANCISCO JESÚS 3,875 

***9344* RUIZ ACOSTA, AMUDENA 3,875 

***4369* STONE GÓMEZ, PABLO 3,750 

***3477* PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD 3,650 

***4841* SUMARIVA LÓPEZ, PABLO 3,600 

***5325* MÁRQUEZ FUENTES, VIRGINIA 3,425 

***2813* GALÁN GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 3,175 

***5247* BARBA GUERRA, MERCEDES 3,025 

***8871* SARMIENTO LÓPEZ, ELENA 2,675 

***5019* BERNAL TIRADO, ISABEL 2,450 

***8531* GARCÍA ROMERO, MARÍA DOLORES 0,000 

***2288* SÁNCHEZ MUÑOZ, MANUELA 0,000 
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Una vez obtenido el resultado de los ejercicios de los/as candidatos/as, se selecciona 
para el puesto al candidato/a con mayor puntuación en el proceso selectivo, los 
empates se resuelven según lo estipulado en las Bases por lo que se aplican los 
criterios de desempate, los/as candidatos/as con una puntuación inferior a 5,00 
puntos quedan excluidos del proceso selectivo por no superar la prueba según lo 
estipulado en las Bases,  por lo que dicho procedimiento se resuelve de la siguiente 
manera: 

• Candidato/a seleccionado: LABARTA GORDILLO, MARCO ANTONIO 

• Candidatos/as en Lista de Reserva:  

ORDEN CANDIDATO/A 

1 VÁZQUEZ CABADO, MARÍA ESTHER 

2 GONZÁLEZ RENDÓN, ALMUDENA Mª 

3 DÍAZ GONZÁLEZ, JORGE 

4 CORTES SERRANO, LUIS 

5 TORRES SÁNCHEZ, SALVADOR 

6 MONTAÑO RODRÍGUEZ, Mª DEL ROSARIO 

7 TABOADA GARCÍA, SILVIA 

8 GÓMEZ RUIZ, RAQUEL AURORA 

9 ROSA BARBA, MANUEL DE LA 

10 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA INMACULADA 

11 TORRE CANO, MARÍA JOSEFA DE LA 

12 ROSA LINARES, MARÍA 

13 GALÁN GARCÍA, PABLO 

14 RODRÍGUEZ NUÑEZ, JULIO 

15 IBÁÑEZ CEREZUELA, BEATRIZ 

16 GUISADO LLOVET, SANDRA 

17 ZAMBRANO MARTÍNEZ, ALEJANDRA 

18 SÁNCHEZ RENDÓN, FRANCISCO 

19 CAMPOS CEBALLOS, LUISA MARÍA 

20 IBAÑEZ RODRÍGUEZ, ASUNCIÓN 

21 GUISADO GARCÍA, MARÍA ISABEL 

22 MOREIRA CANTERO, LAURA 

23 VARGAS RECHE, SILVIA 

24 ROSILLO ALDÓN, MARÍA DEL MAR 

25 RODRÍGUEZ GALLEGO, LOURDES 

26 RODRÍGUEZ BAYÓN, MARÍA LOURDES 
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ORDEN CANDIDATO/A 

27 TELLERÍA MEDINA, ALEJANDRINA 

28 MAQUÉS GARCÍA, MARÍA OBDULIA 

29 CEBALLOS PIÑERO, JOSÉ LUIS 

30 ODERO LÓPEZ, SOFÍA 

31 HIGUERO REYES, JESICA MARÍA 

32 RAPOSO MONTAÑO, Mª DEL CARMEN 

33 AHUMADA BUZÓN, ANA MARÍA 

34 BECERRA GALÁN, MANUEL 

35 OUAZANI OUAZANI, YOUSSEF 

36 PAZOS RODRÍGUEZ, JOSÉ 

37 CUMBRE MORENO, MILAGROS 

38 NUÑEZ GUISADO, MARÍA ISABEL 

39 ESCOBAR DOMÍNGUEZ, JORGE 

40 MORALES GÓMEZ, ANDRÉS 

41 MEDINA CORES, ROSARIO 

42 CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. 

43 PÉREZ PEÑA, CARIDAD 

44 BECERRA MONDEJO, MARIO 

45 ROMÁN LÓPEZ, VICTORIA EUGENIA 

46 MUÑOZ MUÑIZ, ROSARIO 

47 MUÑOZ DE LOS REYES, MYRIAM 

48 ESPINAR TORRES, RAÚL 

49 BAZAN SILVA, IRENE 

50 BARBA RODRÍGUEZ, LOURDES 

51 COELLO DÍAZ, VIRGINIA ESMERALDA 

52 VALLÍN DURÁN, ANGELA MARÍA 

53 SÁNCHEZ MUÑOZ, MILAGROSA 

54 AQUINO CENA, JUAN CARLOS 

55 SÁNCHEZ SAUCEDO, FRANCISCO JAVIER 

56 RAPOSO BECERRA, ROCÍO 

57 CEBALLOS GONZÁLEZ, MANUEL 

58 MÁRMOL SABORIDO, DOLORES 

59 FERNÁNDEZ REY, MARÍA ENCARNACIÓN 

 

 

.Extracto: 121062 26665 - 16. ANUNCIO
_SELECCIÓN 02032022

Código para validación: DJ37S-VRI7P-36GJ9
Página 10 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- SANTIAGO SOLER RABADAN, Jefe de Servicio Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 02/03/2022 09:15

FIRMADO
02/03/2022 09:15

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

06
2 

D
J3

7S
-V

R
I7

P
-3

6G
J9

 9
4D

B
48

E
5B

F
C

A
C

A
03

81
09

75
C

D
62

A
68

7A
7F

F
C

B
27

97
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

11 
 

 

Respecto a las alegaciones se establece lo estipulado en la Base Octava: 

 

“OCTAVO. VALORACIÓN PROVISIONAL Y EXPOSICIÓN DE LA LISTA. 

Finalizado el ejercicio teórico, el tribunal calificador procederá a la corrección de los 

mismos, y elaborará una lista ordenada por puntuación. 

 

El presidente del Tribunal expondrá la lista de aspirantes confeccionada en el Tablón de 

anuncios y en la web del Ayuntamiento, para que los/as interesados/as puedan 

consultar el listado y, durante un plazo de cinco (5) días hábiles, puedan presentar las 

alegaciones que consideren oportunas en orden a la puntuación obtenida. 

 

El Tribunal analizará las alegaciones presentadas y efectuará propuesta definitiva de 

puntuación a la Unidad de RRHH del Excmo. Ayto. de Sanlúcar de Barrameda para su 

resolución”. 

 

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica. 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

Fdo.: SANTIAGO SOLER RABADÁN. 
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